ile Teke Sancağı sınırları içerisinde İbradı nahiyesine bağlı Derebucak, Göynem
(Kayalar), Gencek, Kirli (Durak), Zekeriyya (Taşlıpınar) ve Yeniköy köyleri
Akseki kazâsından alınarak Konya vilayetinin Seydişehri kazâsına ilhak edil-
miştir. DH.I.UM.EK. 90/70 (ek. 31/01), 30 Haziran 1914 (17 Haziran 1330)
tarihli irade-i seniyye. M. Selekler, Yarım Asrın Arkasından Antalya’da, s.69-70.
13 Kaşak kelimesi, Türkçe bir kelime olup ahırda kuzu, buzağı, malak konulan
yer yani bir çeşit tokat, ağıl ve sarp, kayalık olmak üzere iki anlama gelmekte-
dir.

AŞS.35, s.36, b.70, 29 Ağustos 1764 (Gurre-i R. Evvel 1178)
tarihli Adana Valisi el-Hac Ali Paşa’nın Adana eyaleti kazâlarından aldığı
imdâd-ı hazeriye kaydı.
64 MVL. 327/31, 4 Aralık 1850 (29 Muharrem 1267) tarihli takrir; Salnâme-i
Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye (SDAO.) 1273 (1857), s.96; SDAO. 1274 (1858),
s.104; SDAO. 1276 (1860), s.134; SDAO. 1277 (1860-61), s.139; SDAO. 1278
(1861), s.139; SDAO. 1279 (1862), s.146; SDAO. 1280 (1863), s.146; SDAO. 1281
(1864), s.174-175; SDAO. 1282 (1865), s.163; SDAO. 1283 (1866), s.165; SDAO.
1284 (1867), s.176. T. Baykara, Anadolu’nun Tarihi Coğrafyasına Giriş, s.229; Ke-
mal H.Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914) Demografik ve Sosyal Özellikleri, Tarih
Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul 2003, s.153. XVII-XVIII.